



MAMMÀ ISOLA DI CAPRI



DESSERT

CREMOSO DI CIOCCOLATO FONDENTE, LAMPONI E CASSIS
DARK CHOCOLATE CREAMY WITH RASPBERRIES AND CASSIS

TARTELETTA AL LIMONE ... LA MIA
MY LEMON TARTLET

**MILLEFOGLIE ALLA NOCCIOLA E VANIGLIA,
GELATO AL PISTACCHIO SALATO**
HAZELNUT AND VANILLA MILLEFEUILLE WITH SALTED
PISTACHIO ICE CREAM

TIRAMISU' EXPRESS

BABÀ NAPOLETANO
NEAPOLITAN BABÀ

€ 18,00

SELEZIONE DI TORTE DELLA MAMMA
MOTHER'S CAKE SELECTION

€ 25,00

SORBETTI E GELATI
SORBETS AND ICE CREAM

€ 15,00

I piatti possono contenere i seguenti allergeni e i loro derivati:
cereali,uova,arachidi,soia,latte,frutta a guscio,semi di sesamo,anidride solforosa.
*All dishes may contain the following allergens and their derivatives:
Cereals,eggs,peanuts,soybean,milk,nuts,sulphur dioxide.*

Servizio 12% (Pranzo) – Servizio 15% (Cena)
Service charge 12% (Lunch) – Service charge 15% (Dinner)



MAMMÁ ISOLA DI CAPRI



PASSITI A CALICE

MUFFATO DELLA SALA 2011 UMBRIA IGT <i>ANTINORI</i>	EURO 18.00
SOLALTO 2008 MAREMMA TOSCANA IGT <i>FATTORIA LE PUPILLE</i>	EURO 12.00
PASSITO DI PANTELLERIA BEN RYÈ DOC <i>DONNAFUGATA</i>	EURO 16.00
PRODITIO IRPINIA DOC <i>BAMBINUTO</i>	EURO 15.00
<i>MOSCATO D'ASTI</i>	EURO 12.00

WHISKY

JOHNNIE WALKER BLU LABEL	EURO 35.00
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL	EURO 18.00
LAGAVULIN 16 Y	EURO 18.00
MACALLAN AMBER	EURO 16.00
KNOB CREEK	EURO 16.00
TULLAMORE	EURO 15.00
TALISKER SKYE	EURO 18,00
LAPHROAIG	EURO 18,00
JAMESON	EURO 18,00
WILD TURKEY	EURO 18,00
MAKER'S MARK	EURO 18,00
JACK DANIEL'S	EURO 18,00



MAMMÁ ISOLA DI CAPRI



RUM

JOHNNIE WALKER BLU LABEL	EURO 18.00
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL	EURO 20.00
LAGAVULIN 16 Y	EURO 28.00
MACALLAN AMBER	EURO 25.00
KNOB CREEK	EURO 16.00
TULLAMORE	EURO 15.00
TALISKER SKYE	EURO 18,00
LAPHROAIG	EURO 18,00
JAMESON	EURO 18,00
WILD TURKEY	EURO 18,00
MAKER'S MARK	EURO 18,00
JACK DANIEL'S	EURO 18,00

I piatti possono contenere i seguenti allergeni e i loro derivati:
cereali, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio,
sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa, lupini e molluschi.
*All dishes may contain the following allergens and their derivatives:
cereals, crustaceans, eggs, fish, peanuts, soybean, milk, nuts, celery,
mustard, sesame seeds, sulphur dioxide, lupins, molluscs.*

* I piatti con asterisco sono prodotti con ingredienti surgelati all'origine
** Dishes are produced with ingredients frozen to the origin*